РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 06 апреля 2023г.                                                                                 №20-р

п.Ленинский

О проведении субботников 8 и 22 апреля 2023 года на территории Ленинского сельсовета Касторенского района.
В целях организации проведения мероприятий, способствующих улучшению санитарного состояния населенных пунктов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, а также привлечения внимания организаций всех форм собственности, населения к решению экологических проблем:

1. Установить даты проведения субботников на территории Ленинского сельсовета Касторенско района Курской области (далее - субботники) 8 и 22 апреля 2023 г.

2. Утвердить план проведения мероприятий субботников на территории Ленинского сельсовета Касторенского района (приложение № 1).

3. Утвердить прилагаемый список ответственных (приложение № 2) за проведение мероприятий субботников на подведомственной территории.

4. Определить перечень объектов, закрепленных за организациями и учреждениями на время проведения мероприятий субботников.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ленинского сельсовета                                     А. М. Лохматов
Приложение № 1 к распоряжению
администрации Ленинского сельсовета

Касторенского района

№20-р от 06.04.2023г.

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по подготовке и проведению субботников 8 и 22 апреля 2023 года.

	Наименование территории
	Учреждения, организации и закрепленная территория
	  Виды работ
	Руководители, ответственные за исполнение
	Срок исполнения

	Территория администрации

сельсовета
	Здание администрации сельсовета, прилегающая территория

	Благоустройство территории, обрезка деревьев

	Лохматов А. М.
Кузнецова И. Н.
Обоянцева Е.Ю.

	08.04.2023г

22.04.2023г

	Территория  Ленинского сельсовета
	ЗАО «Касторное-АГРО-Инвест»
	Благоустройство территории
	Казакова О. А.
	08.04.2023г

22.04.2023г

	Магазин в п.Ленинский
	Благоустройство территории
	Коржавина С. С.
	08.04.2023г

22.04.2023г

	По населению

п.Ленинский
д.Знамя Колтовская

д.Никольско - Ключевская
	Уборка территории приусадебных участков и прилагаемых к ней территории, уборка мусора, обрезка и побелка деревьев
	Кочергин И. А.

Епанчина Н. А.

Сухов В. М.
	08.04.2023г

22.04.2023г

Приложение № 2
к распоряжению администрации
                                                                                        Ленинского сельсовета
Касторенского района

от 06.04.2023г. №20-р
СОСТАВ

штаба по подготовке и проведению месячника

образцовой чистоты и санитарного порядка на

территории Ленинского сельсовета.
1. Лохматов А. М. – Глава Ленинского сельсовета;

2. Кузнецова И. Н.  – начальник отдела – главный бухгалтер Ленинского сельсовета;
3. Обоянцева Е. Ю.- заместитель главы администрации Ленинского сельсовета;

4. Сухов В. М. – депутат Собрания депутатов Ленинского сельсовета;

5. Кочергин И. А. – депутат Собрания депутатов Ленинского сельсовета;

6. Епанчин Л. В. - депутат Собрания депутатов Ленинского сельсовета.